様式20号
平成○○年○月○日

兵庫県契約担当者
兵庫県立高等特別支援学校長　　中塚　公子　様

入札参加業者名

質疑について

標記のことについて、下記のとおり質疑書を提出します。

記

1 工事名 県立高等特別支援学校普通教室棟外トイレ改修及び空調設備工事
2 工事場所 三田市大原梅の木１５４６－６
3 質疑書

番
号

5

回答図面番号 質疑事項

内訳明細書
P１３

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

4

1

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

図面
Aー３７

2

3

番
号

9

内訳明細書
P１３

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

10

7

8

図面番号 質疑事項 回答

6

図面
Aー３７

○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。